
Årsmelding Ullensaker Wings Sesongen 2022/2023

Kunstløpgruppa avsluttet sesongen i fjor med samarbeid med Kongsvinger kunstløpklubb, vi

fikk låne deres trener, mot at de fikk istid sammen med oss. Da så vi behovet for en trener

som har trenerkurs og høy kompetanse. Vi begynte leiting etter trener som kunne trene

utøverne våre på nivå aspirant og konkurranse. Dette var en vanskelig jobb, da det ikke er så

mange trenere rundt oss. I oktober 2022 fant vi Frida Eline, beskrives lenger ned.

Sesongen 2022/2023 starter gruppa med 14 løpere og har økt til 30 løpere per i dag, vi har

hatt en jevn rekruttering gjennom hele sesongen. Mange tenåringsjenter har kommet til og

dette er gøy. Vi fortsetter rekrutteringen fremover. Gruppa er fordelt på 3 grupper;

Nybegynnere, Aspirant, Konkurranse. Aldersstrekket er fra 6 år til 18 år.

Trenere denne sesongen har vært;

Kine Sandvik var trener fra sesongstart for hele gruppa, hun sluttet 17. september 2022.

Anita Utse tok på seg treninger fra 27. september og har holdt treninger hver onsdag

gjennom resten av sesongen.

Frida Eline Jensen begynt som trener 04. oktober. Hun trener alle gruppene mandag, torsdag

og lørdager i tillegg har de en barmarks/dansetrening i uka.

Frida Eline bor på Hamar. Hun har trenerkurs, aktiv utøver selv og jobber med

masteroppgave på lærerhøgskolen. Hun har økt nivået på alle utøverne betraktelig og hun

har vært ett funn for gruppa.

Av tester har 11 stykker tatt test 1, og 4 stykker av de har tatt test 2 og test 3. Utøverne blir

testet fortløpende når trener mener de er klare for det. Etter test 3 er utøverne klare for

konkurranse. Da får de velge musikk selv og Frida Eline lager program til dem.



Juleshowet ble avholdt sammen med klubbens nissefest, dette ble veldig vellykket

arrangement og gøy med så mye publikum.

Etter jul har 4 jenter vært med på konkurranse på Jar, 3 av jentene var på Skedsmo og 7

stykker deltok i regionmesterskapet i Sonia Henie hallen. Lærerikt og gøy for jentene å delta

og motiverende for hele gjengen.

Vi har også hatt en dag med svømmetrening som Anita holdt, med lunsj og kos etterpå.

Detter er noe jentene ønsker mer av.

Vi fikk forespørsel om å ha dugnad på NMK Gardemoen i mai 2022, denne klarte vi dessverre

ikke å gjennomføre og spurte U14 om de ville ha dugnaden, de tok på seg denne dugnaden.

Det kom en ny dugnad hos NMK Gardermoen i september som vi gjennomførte selv.

Vi fikk et hyggelig tilskudd fra Sparebank 1 på 15000 kr, etter en spleis opprettelse på nettet,

som skal brukes til innkjøp av klær og pannebånd og annet utstyr. Vi hadde loddsalg via

Spond som ga en sum på 10000 kr, som skal brukes på sosiale aktiviteter.

Kunstløpet har fått to frigåingsvakter denne sesongen.

Kunstløpgruppa har ett veldig godt miljø på tvers av alder og nivå. De viser støtte og omsorg

for hverandre.

Vi avslutter sesongen med klubbmesterskap og vårshow 28. april.


